
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

TČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4551011750 ze dne 30.10.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř. Míru 117 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
Kouty Estate s.r.o. 
I. P. Pavlova 738/116 
779 00 Olomouc - Nová Ulice 
Česká republika 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Míru117 I Č : 04394488 DI Č : CZ04394488 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 81 dní od data účinnosti 

Dodavatel č. : 121127 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

lyžařský kurz 1,0 HOD 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

239.478,30 

Objednáváme u Vás zimní lyžařský kurz pro studenty FTK UP v Olomouci v lyžařském areálu Kouty nad 
Desnou v terminu 19. - 26. 1. 2020. 
Počet osob 40 - cena 6 885 Kč/osoba vč. DPH (ubytování 2 100 Kč, povlečení 60 Kč, stravování 2 450 kč, 

skipas 2 275 Kč) . 

Děkujeme. 

Vyřizuje:••••••••••••• 

Celková hodnota objednávky: 239.478,30 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřej nit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněn í pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněn í smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněn ím by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měn it jinak než shodnou formou , jakou byla učiněna 

Univerzi ta Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



' UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI 
Krszkovskeho 8 
771 47 Olomouc 

li I \ I• 

Oh1tdna'"ll č. ~.::;51011"'50 1c ůnl "Ll0.2019 

J t dr 1 • tera re c •/\ I \ m JV ... ét:• .a ·. •eto 

, 1 ra 

P V'lJ eme of• i>' n ~ona v· \i a s 'lle1s es 1š· 

Da· m r „ Zt,,n 

Potu.tc ou o. iedl"a;i-" u ZiJŠll? c cb•atcrr ;:pět 

r .J , ~ tf 

• 




